demonstrantia edificia facere possint, et ualeant
ae consruui. Imo presentis reparatione, et erectioe
attentis prefatus Ill^{us} Card^{inalis} uult dictos homines
ad praemissa facienda teneri, et obligatos ad ubi neces-
saria dicitur Curq.

Mandandoque ipsi hominibus quatuordecim libras centos
sexaginta Imperialium exsoluere uelint, et debeant
ae beneantur singulo anno ipsi Curas eligendo, et illi
in dicta Ecclesia curatis successores uera cum
Legatis, oblationibus, et alijs Ecclesiasticis obuentis
nibus in ipso loco, et Ecclesia parochiali cedentibus,
et fieris pro ipsius Curas uoluntate

Quoniam, et singula prefatus Ill^{us} Card^{inalis} habuit
et ordinavit ex certa scientia, et ad ex eius autoritate
ordinavit quod etiam uigore, et in executione Ill^{us} Ca-
cilij Tridentini, et ita ab omnibus quorum intererit
et intererit, quosque praesens negotium tanget, ten-
tangere potuit quomodolibet in futurum inuiolabiliter
observari, uolendo, et praecipiendo, et ut praemissa
omnia, et singula per prefatum Ill^{us} D. fuerit
ut praemittitur tractata, et ordinata, ac tractata
robore obtineant, nec super eis aliqua questio moue-
possit. Inueniend fuit mihi notatis, et Canonicis
in Brasilia ut publicis de praedictis capitulis instru-
erent unum, et plura beneis eiusdem

Actum in domo habitationis D. Nunci de Testamento
in supradicto loco de Oginate plebis Gaillardus Nunci
Mediolani Praebis D. Jo: Bat^{ista} de Rochis filio